

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere di risanamento di parte della copertura dell'edificio denominato "Centro Taphros" ubicato all'interno del Porto Commerciale/Turistico di Santa Teresa Gallura (SS)

COMMITTENTE: Soc. Silene Multiservizi SURL

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Lavori copertura sopra palestra (SpCat 1) Demolizioni (Cat 1)								
1 / 1 NP 73	DEMOLIZIONE DI SOTTOFONDI, caldane, marciapiedi in calcestruzzo anche armato o in pietra, eseguito con qualsiasi mezzo e a qualunque altezza, comprese le condutture ed apparecchiature di eventuali impianti, comprese le eventuali impermeabilizzazioni sottostanti, incluso il carico, escluso trasporto e l'onere di deposito alle discariche autorizzate dei materiali di risulta, dello spessore fino a 15/20cm.								
	Disfaccimento caldana e impermeabilizzazione su solaio piano sopra palestra e vano scala			12,00	6,000		72,00		
	SOMMANO...	m2					72,00		
	Parziale Demolizioni (Cat 1) euro								
	Isolamenti/Impermeabilizzazioni (Cat 2)								
2 / 2 NP 74	PREZZO A CORPO PER RISANAMENTO PARTE TETTO CON PANNELLI FOTOVOLTAICI, comprendente lo smontaggio dello strato di copertura in pannelli plastici (finta tegola) per circa 10 mq, posa dell'impermeabilizzante liquido tipo ELASTIK compresa guaina di supporto antifessura (per maggiori dettagli sulla posa vedi manuale tecnico prodotto), compreso risvolto verticale su perimetro parte trattata, compreso il montaggio dei pannelli precedentemente rimossi, compreso qualsiasi altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte, escluso smontaggio pannelli fotovoltaici.								
	Parte tetto a falda inclinata sopra palestra						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00		
3 / 3 D.0013.0010. 0005	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUITO DA UNA MEMBRANA PREFABBRICATA ELASTOPLASTOMERICA ARMATA IN TESSUTO NON TESSUTO DI POLIESTERE DA FILO CONTINUO, con flessibilit a freddo di - 10 C, applicata a fiamma, previa spalmatura di un primer bitu- minoso, su idoneo piano di posa, gi predisposto, dato in opera su superfici piane, inclinate o curve, con giunti sovrapposti di 10 cm, compreso il primer, il consumo del combustibile, l'onere dei tagli e delle sovrapposizioni, gli sfridi ed il tiro in alto spessore 5 mm								
	Rifacimento Impermeabilizzazione su solaio piano sopra palestra e vano scala (compreso risvolto verso l'alto di 50 cm su tutti i lati)			13,00	7,000		91,00		
	SOMMANO...	m2					91,00		
	Parziale Isolamenti/Impermeabilizzazioni (Cat 2) euro								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
4 / 5 D.1200.1100. 08	<p>Intonaci/Tinteggiature (Cat 3)</p> <p>INTONACO CIVILE LISCIO PER ESTERNI SU PARETI VERTICALI OD ORIZZONTALI, formato da: un primo strato di rinforzo, rete porta intonaco e secondo strato di finitura tirato in piano con regolo e fratazzo su predisposte guide, rifinito con sovrastante strato di malta passato al crivello fino, lisciata con fratazzo metallico, spessore complessivo mm 15, dato in opera a qualsiasi altezza, su superfici piane o curve, compreso il ponteggio e il tiro in alto rustico con malta idraulica (tipo Plastocem), composta da kg 400 di calce idraulica e mc 1.00 di sabbia, rifinito con sovrastante strato di colla di malta di calce idrata composta da 400kg di calce per mc di sabbia Materiale compreso sfrido</p> <p>Intonaco con rete su risvolti verticali impermeabilizzazione *(lung.=12+6)</p>								
	SOMMANO...	m2		18,00		0,500	9,00		
							9,00		
5 / 6 D.1240.1050. 02	<p>RIVESTIMENTO PLASTICO MURALE, DI PARETI E SOFFITTI, ALTAMENTE RESISTENTE E DECORATIVO, A BASE DI RESINE SINTETICHE E QUARZI, in tinte chiare correnti di cartella, dato in opera su superfici intonacate a civile o lisce, previo preparazione del fondo con una mano ancorante di pittura plastico murale diluita con acqua, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto con finitura graffiato per esterni, massima granulometria 1.2 mm, nella quantità di 2.2 kg/mq di rivestimento Materiale compreso sfrido</p> <p>Tinteggiatura su risvolti verticali impermeabilizzazione *(lung.=12+6)</p>								
	SOMMANO...	m2		18,00		0,500	9,00		
							9,00		
	Parziale Intonaci/Tinteggiature (Cat 3) euro								
6 / 4 D.1210.1025. 01ter	<p>Calcestruzzi e Massetti (Cat 4)</p> <p>MASSETTO DI MALTA CEMENTIZIA dosata a kg 500 di cemento R 32,5 , dello spessore di cm 10/12, per chiusura impiantistica elettrica e idrica, dato in opera su piani orizzontali o inclinati con finitura a fratazzo;</p> <p>Rifacimento massetto/caldana su nuova impermeabilizzazione su solaio piano sopra palestra e vano scala</p>								
	SOMMANO...	m2		12,00	6,000		72,00		
							72,00		
	Parziale Calcestruzzi e Massetti (Cat 4) euro								
7 / 7 NP 11a	<p>Pavimenti e Rivestimenti (Cat 5)</p> <p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PIASTRELLE X ESTERNO, tipo piastrella economico,</p>								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	compreso il materiale e la manodopera per la posa della pavimentazione, eseguita con malta incollante su massetto di malta cementizia, computato a parte, compreso la stuccatura e qualsiasi altro onere e magistero; Piastrelle 40x40 cm;								
	Pavimentazione su solaio piano sopra palestra e vano scala			12,00	6,000		72,00		
	SOMMANO...	m2					72,00		
	Parziale Pavimenti e Rivestimenti (Cat 5) euro								
	Trasporto+ Oneri di conferimento a discarica (Cat 6)								
8 / 8 D.0001.0002. 0044	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi o demolizioni, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, escluso l'eventuale costo di conferimento a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 50 km compreso il ritorno a vuoto								
	Materiale da demolizione caldana Aumento 10% in eccesso per altri materiali da smaltire * (par.ug.=7,2*0,1)			12,00	6,000	0,100	7,20		
	SOMMANO...	m3	0,72				0,72		
							7,92		
9 / 9 D.0005.0004. 0001	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA di materiali inerti provenienti da scavi o demolizioni, valutati per il volume effettivamente conferito, escluso iltrasporto								
	Materiale da demolizione caldana Aumento 10% in eccesso per altri materiali da smaltire * (par.ug.=7,2*0,1)			12,00	6,000	0,100	7,20		
	SOMMANO...	m3	0,72				0,72		
							7,92		
	Parziale Trasporto+ Oneri di conferimento a discarica (Cat 6) euro								
	Parziale LAVORI A MISURA euro								
	T O T A L E euro								
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

